ATO DO PRESIDENTE Nº 05, DE 2023

O PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS PROCURADORES DOS

ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL, considerando que a Diretoria se compõe,

além dos membros já empossados em ata do dia 01 de junho de 2023, também de dois

Diretores indicados por ato do Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

NOMEIA,

Na forma do artigo 20, Parágrafo único do Estatuto Social, os procuradores associados

da ANAPE: Luciano Alves de Souza Neto (RO) e Milton Pereira Júnior (PE), sob a

presidência do signatário deste ato.

Brasília, 05 de junho de 2023.

Vicente Martins Prata Braga

Presidente da ANAPE